
SNT-620-28T

//
15

/ 16

, /
[本体Assy]

ノ/ノ
40

一様
さ

目

43

27ヤ
″́ ″ ＼

/40
i

/
/ ヽ

＼

株式会社スズテック

/
TEL

ノ
° FAX

028-664-1111
028-662-5592

16

/

§

47

＼
l

42

／

１

／

ヽ

ヽ

、

４

/
9

/

ヽ

24
35 /

/

４０
　
　
　
　
窮
＼

/

46
41

＼

/

40 /
/ /

／
／

23

r

/
3550

,

13

42

41

ィ 18

/

//

／

／

35
14

31 /
21

26

8 /
24

＼
/

13

44

10

＼
＼

＼
ヽ

27

/
２‐

　

′
／

34
22  //33

＼
―

１

１０

37

43

12

41

/

19 36
/

44３８
さ＼

30

＼ 3
|

ガ
26 ｅ

＼

２

＼

＼
ヽ

３４

　

３７

平
”
/
25

36

__二17

″

k
ヽ
＼

29 ０
日

ａ

Ｈ

日

、

＼
/

48
＼

49

33

＼
‐

ヽ

‐２

ヽ
＼

3B
＼ 41

34

＼
37

＼

呵2

14 21

ヽ
ヽ

＼
ヽ

、

Ｂ

]3

＼ ＼

＼ _十~41

イ

ヨ:〕

-17-

11



SNT―

`20▼
ユaT

[本体Assy]

45

様 ＼
Ｓ

Ｉ ｔ

43

＼
株式会社スズテック

28

45＼

TEL
FAX

R

028-664-1111
028-662-5592 6
45

＼
8

＼

5

/
よ8

45

3

/ヽ
＼ 45

32 -一一一
~° ＼

/
＄

――

28
ヨ

＼
＼4

/3
2

32 コ

／

／

45

/ Ｉ

Ｒ

/
4

＼
28

＼
6

//R ＼
5

個 数 材質・寸法 備   考図

Ｎａ
コ

に

ｒ 名 称

20316‐-11020 フレーム本体
2 20316-21070 モーターk― ス

Ll l Rl3 20316-41120 チェーンガイド(前 )
A24 20316-41110 チェーンガイド

5 20316-]1220 箱ガィド(L) 2

26 20316-ヨ 12ヨ 0 箱ガイド(R)
7 20316-ヨ 1120 エレペータードライアンギフト

-18-



SNT-620-28T
[本体Assy]

材質・寸法 備   考図
陥

コ ド 名 称 1固 救

8 20316-31010 エレペーターンャフト(下 ) 2

29 20316-ヨ 1020 エレベーターシャフト(上 〕
10 20316-Bη 040 箱受 L4,R4

20307--41040 ンヤフト駅付板 2

12 20ヨ 07--41400 カサ歯車 4

スプロケット9丁 4 樹41019T1ヨ 20307-41680
14 20307-42190 スプロケット9丁 4 帯41019T

15 20307--42110 テンション板 4

φ6x3016 00901-46000 顕付ピツ D4

17 20307-41780 スアロケット9丁 H410,9T

スプロケット15丁 樹410,15丁18 20028--46114
19 20B18‐-41071 プーリー付スブロケット

20 20307-41650 コード押工金具
21 20134-41120 ペァリングケースB 6

22 20307-42290 スペーサー 4

23 20134-41360 カラー(BI 2

24 20316-]1290 ァタッチ付チェーン 4 常410

25 03003--41066 チェーン ■410 66LINK

M8X1626 20000--41750 バネ平組込六角ポルト 4

引張バネ 427 00930-40030
428 00931‐-400ヨ 0 圧縮パネ

29 20ヨ 18-ヨ 1070 ブレーキ付モーター 25W,1/18

40Wl1/2530 20313-31130 ギギードモーター
ペアリング 6 6001Z31 02204--06001

M6X1232 20000--41780 バネ平座組込六角ポルト 12

20 M6X1233 20000--41730 バネ座金狙込六角ポルト
六角穴付止ネジ 4 M6X1034 01360-20610

35 20021-41117 オイルレス柚受 8 #80

] M6X1036 01010 --00610 六角穴付ポルト

六角ナット(3種 ) 4 M637 01220-00604
38 01200-00504 六角ナット 4 M5

M639 01250-00606 座付ナット 9

40 01500-03020 割ピン 8 φヨX20

41 01500-0ヨ 030 割ピン 9 ψヨX30

8 M1242 01420-01223 平座金
43 平座金 10 M601421 -00610

平座全 8 M544 01421 -00508
45 01501 -00510 Rピン 18 ゆ5

,1246 01501 -01223 Rピン 4

Rピン 2 φ847 01501 -00818
AND-04 Jと lIIェ業48 2003ヨ ーー41400 コードクランブ 2

ヨ AND-06 北川工業49 20307--41610 コードクランプ
,3X1550 01500-03015 BJビン 16

M551 01400-00513 ′ヾネ座全 4

M652 01400-00615 パネ座金 4

4 M653 01200-00605 六角ナット

-19-



:早送リレールAsey]

↓ヽ
N

＼

て
、

０
一

９

／

―
―

事

ｎ
Ｎ

0.
せ
Ｎ

Ｉ
■
Ｒ劇|

/
０
〒
ヽ

、＼

一い
ｒ

０＼
0ヽ

n

＼
ヽ

、＼
゛

一
！
．
。
Ｎ

Ｖ
鴬

ばヽ

19

0ヽ

黒一
ッ
テ
ィ
ヾ
ｆ
翠

R
ａ
ｒ

ンイン
rr″

Vヽ
ヽ

い
▼

― /
N〕

ヤ 0ヽ

争
―    ヽ

|

0
fヽ

N

/
/
10

Nイ
//
）
一9

/
騨

0_十 ~

/ ／

／

・′

0

卜
▼

√

ア
争

い
▼

●

一叫
０
ゆ
ゆ
Ｉ
Ｎ
Φ
０
１
∞
Ｎ
０

≡
≡
≡
！Ｆ
寺
０
０
！
働
劇
０

m/

N
/

卜
∞
Ｎ
‐‐
０
べ
０
卜
，Ｚ
∽

【/N峰

p―
十一

N一一―

ヽ
か

」                lx

P置

卜
/
N

=201r



SNT-620,28T
[早送リレールAssy]

備   考コ ド 名 称 個 数 材質・寸法□
Nて】

早送リレール(R〕20318-21040
2 20318-21040 早送リレール(L〕
3 20307-41740 早送リンギフト
4 20318‐―]1060 従動シャフト

Al.B45 20310-41451 スクレッパー駅付金具
スクレッパー 46 20115 --41160

遊動ローラーシャフト 27 2010ヨ ー40114

28 20000--49050 釉受(C)Assy
9 20316-31320 支持ブレート

ゴムローラー 810 20034--41010
411 20307-41880 vアーリー('44)

片守り防止板 212 20112 -31111
スプロケット9T #410.9T13 20000--41600

M6X1220000--41780 バネ平座金狙込六角ポルト 414

4 #8015 20005-411 オイルレスペ7リ ング

2 18016 20208--41303 オイルレス拍受
,41037リ ンタ17 03003--41037 チェーン

2 M3618 03540-00036 Vベルト
10 M6X1219 20000--41730 バネ座金組込六角ボルト

座付ナット 4 M620 01250‐-00606
8 M1001421 -01016 平座金21

5 M6X1201360-20612 六角穴付止ネジ22
4 M6X1223 01114 --00612 十字穴付トラスネジ

を」ピン 6 φ3×2024 01500-03020
Rピ ン 2 φ925 01501 -00918
六角ナット M6(Bttl26 01220‐-00604

-21-



SNT-62o-28T'

様

14

44、.

52

42

γ
44

42

6

＼

［弾
対
日
く
え
Ｎ
＞
０
０
＜
］

株式会社スズテック

6

ヨ7

40
7 37

30

17

4

19

24

TEL
FAX

レS

028-664-1111
028-662-5592

5 4

792

28

59 50

35
|

γ
40

58引

50
60

52

′
ゴ
Ｃ

ノ
壻

5

25
５４

ヽ

、16
40

37

48

46 5956、

16 σ/

55 ペ
26

‐
Ｎ
同
Ｉ

58、
¬

ヨ7 38

8

34

58
６２

ヽ
、
カ

22
58

6414

47
51

34 61

/ 7 5幻    21

28

2ヨ

63
53¬

3

ノ
53、

29

51

畔
12

23

迪

29



SNT-620-28T
[教板コンペアAssy]

材質・寸法 備   考□
陥

コ 名 称 個 数
LllR420316-21100 敦板レール(前 )

2 ″ -21110 敦板レール(イ表)

ヨ f:  -21120 敷板廷長レール

4 ″  ―‐31240 チェーンガイド(A)
″ ―‐31250 ガイドシャター5

Ll.Rl6 V  ――ヨ1260 敷板ガイド
r ―‐31270 敦板駆動シャフト7

8 ″ 一 ヨ1280 ァッタチ付チェーン ,410

9 1'  -41130 敷板従動シャフト

10 ″ -41140 ジョイントロッド
遊動ローラーンギフト″ -41150

, ―‐41160 アイドラープラッケト12

13 ″  ―-41170 フック 10

14 ″  ―‐41190 間隔パイブ 4

15 モータープラケット,f -41200
16 ″ -41210 スプロケット1]丁 2

17 20307--41080 日―ラーンギフト 6

18 20316-31ヨ 60 送出シンギフト 2

19 20307-41940 アーリー(φ 63) A2

20 20ヨ07--41940 アーリー(φ 6ヨ ) B2

21 センサープラケット20ヨ 16-31430
22 20310-41020 連結ンギフト
23 20310-41100 丸顕ビン 12

24 2031ヨ ーヨ1030 モターカバー

25 ″ ―‐311ヨ 0 キャードモーター

26 ″   -41010 カップリング

27 03001‐-41000 狙手
28 2001ヨ ー 41120 遊動ローラー 14

29 20041‐-31200 高サ調整ポルト 2

]0 20117 -― ヨ2290 遊動ブーリー 12

ヨ1 20134-41120 ペァリングケー)ス (B) '2

ヨ2 20229--41031 フォークカラー 12

33 02204=06001 ペアリング 2 6001ZZ
ヨ4 03511 -00092 Vペルト 2 A92
ヨ5 20111 --46116 スプロッケト10丁 2

ヨ6 20000--42110 スブロッケト1ヨ丁
ヨ7 ″  ―‐49050 柚受(⊂)Assy 4

ヨ8 ″ ―い41730 パネ座組込六角ポルト 8 M6x12
ヨ9 ,l -41760 バネ座組込六角ポルト 6 M8x14
40 ″  ―中41780 パネ平座狙込六角ポルト 9 M6x12
41 V ―‐42010 ′ヾネ平座組込六角ポルト 4 M6x16
42 01000-00630 六角ポルト 4 M6× 30
43 01110 --00310 +字穴付ナペ小ネジ 10 Mヨ x10

44 01114 --00612 十字穴付トラスネジ 4 M6x12
45 01200-00ヨ 03 六角ナット 10 Mヨ

-23-



SNT-620-28T
[敷板コンペアAssy]

□
陥

コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
46 01220-00604 六角ナット(3種) M6
47 01250-00606 座付ナット 7 M6
48 01360-20612 六角六付上ネジ M6x12
49 01400-00ヨ 07 バネ座金 10 Mヨ

50 01400-00615 バネ座全 4 M6
51 01420-01016 平座金 24 M10
52 01421 -00816 平座全 2 M8
53 01500-03015 割ピン 4 ,3x15
54 V  ―‐03030 割ピン 2 φヨx30
55 ″  ―‐03040 割ピン 4 ,3x40
56 ″  -040ヨ 0 割ビン φ4x30
57 01501 -00818 Rピン 14 φ8

58 ″ -00918 Rビン 22 φ9
59 01200-00605 六角ナット 4 M6
60 02110 --00908 E形止メ檎 2 ゆ9

61 20316-41080 マイクロスイッチ Z-15GN」 55-B オムロン

62 01110 --00425 十宇穴付ナペ小ネジ 2 M4x25
63 01200-00403 六角ナット 2 M4
64 01400-00410 バネ座金 2 M4

65 01420-00408 平座全 2 M4

-24-



SNT-62,-2βT
[制御盤Assy]

19
20

/
う

8
＼ 20

11 13 12

＼ /

10
20

3

＼
16 /

17＼

＼
2

／
／

4

在 1

9 様

肘

７

６
１
１
武
団
Ⅲ
ＩＩＩＩＩ‐‐
―――――――
‐‐１１１１‐

18

椰
｀`
5ヽ

FAX     028T662-5592
⑦

ｌ
１

２２

15

図

Ｎｎ
コ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考

アリント墓版203η 6-21060
2 20316-31060 基板取付板
3 20316-31080 プラケット

4 20316-31170 制御ポックス

5 20316-31440 モーターハーネス(A) 10極

14極6 20316-31450 モーターハーネス(B)
ヵウンター →7EC― BLド オムロン7 20316-41100

8 20307-41270 スイッチラベル
79 20307-41870 カードスペーサー

押ポタンスイッチ Al 黒10 20307-41960
11 20307-41960 押ボタンスイッチ Bl 緑

電源コード12 20307-42200
13 20035-41170 支柱 2 M6
14 20224-41420 ヒューズプラケット

15 20030-46119 スナップスイッチ

16 20030-46420 ゴムキャップ
パネ座金狙込六角ポルト 2 M6X1217 20000-41730

18 01110 -00610 十宇穴付ナペ小ネジ 4 M6X10
19 01114 --00612 十字穴付トラスネジ M6X12
20 01250-00606 座付ナット ６́ M6

21 08100-00010 ヒューズ 10A
22 00980-41830 A⊂ ソケット S-100 サートー′や―ツ

23 サムロータリスイッチ A7BS-20 オムロン

24 トランスト 100V-16V

25 01110 -‐ 00410 十年穴付ナペ小ネジ 5 M4X10
六角ナット26 01200-0040ヨ 5 M4

27 01421 -00408 平座金 5 M4

28 01400-00410 パネ座金 5 M4

-25-



SNT― b2θ -28T

ssy]箱押工A

/

ヨ

、

、

、

レ

‐
―

13
／
１
Ｉ
び

12
ヽ

ゝ

――

個

Ｉ
Ｉ
p

3
11

11

＼
12 /

I

8 ＼
R

＼

″
ヽ

、

＼

卜``
10

11

1 10

＼
R

セー RＱ

Ｉ

Ｉ

10

15

乃
/民

/ ＼ /
e10

5 呵4

7

e
/
14

社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX     o28-662-5592

図
肺

コ ド 名 称 イ固 1数 材質・寸法 備   考
20316-41030 転輪ンヤフト
2 20316-41050 丸ペルト φ6 バンコード

ヨ 20307-31410 転輪取付金具 Ll.Rl

4 20307-41800 ネジリバネ Ll Rl

5 20307-42150 高サ調整板 Ll,R4

6 20307- 42220 Vブーリー(φ 40)
7 20310-41401 転輪1lT
8 20310-41250 転中白アーム 2

9 20310-413封 0 転中alゆ 61)
10 01421 -01016 平座金 4 M10
11 01500-03030 割ビン ヨ φヨX30
12 01501 -00918 Rピ ン 4 ゆ9
13 20000-41730 パネ金組込六角ポルト 4 M6X12
14 20000-41780 パネ平座金組込六角ポルト 2 M6X12
15 20005-411 オイルレスペァリング 2 ,80

-26-



SNT-620-28T
[カバーAssy]

様

2 株式会社ス

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

12

5

10

0
7＼

3

的

ミ
12

□

Ｎｎ
コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20ヨ16-21090 本体カパー(L)

2 20ヨ 16-21080 本体カバー(R)

3 20]16-31210 モーターカ′ヾ―

4 20316-ヨ1200 チェーンカ′ヾ―

5 20316-31150 ISEKIマーク

6 20ヨ 16-41070 型式マーク

7 20228-41020 支柱 ヨ M6X44
8 20307--31250 使用方法ラベル

9 00990-40005 会社銘板

10 00992‐-40120 注意ラベル

20000-41730 バネ座″Д込六角求ルト 3 M6X12
12 20000-41780 パネ平座狙込六角ポルト 15 M6X12

-27-



SNT-620-29T
[センサーAssy(A)]

様

13

14

＼
2

/♂
＼

株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
FAX     o28-662-5592

11

7

４

１
ヽ
ぅ
。

6
＼

10~-3
２

ヽ
■
ょ

＼

＼

5

■
ヽ

ｎ
ｂ

♂
，
９

＼
ヽ

図
陥

コ ド 名 称 個 数 材質 ,寸法 備   考
20307-31270 七ンサープラケット(A)
2 20310-41440 支点軸
B 20307-416ヨ 1 U板
4 01500‐-03015 割ピツ φ3X15
5 20033-41600 マイクロスイッチ
6 00930-40033 引張′(ネ
7 20000-417]0 バネ座金祖込六角ポルト M6X12
8 01110 --00]16 十宇穴付ナペ小ネジ 2 M]X16
9 01113 ……00308 十字穴付タッピンネジ(ナペ ) M3X8
10 01200--00303 六角ナット 2 MB
01250-00606 座付ナット M6

12 パネ座全 201400-00307 卜1ヨ

13 20310-41481 セツサー杵(A)
14 六角八付止ネジ01360-20612 M6X12

-28-



SNT"620-28T
[センサーAssy(⊂・B)] 一様

3
‐４

／

／

／

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-55926イ Q

6………q2

11

6 堪
13

/

５

１

転

/
14

3ヽ

９

5

ヽ

７

13

ｎ
Ｈ
Ｈ
Ｈ
Ｈ
υ

図
臨

コ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-31370 センサープラケット(B.C)
2 20307-31100 センサー取付金呉
] 20313-41130 セツサー棒(B)
4 20307-41710 センサー体(⊂ )
5 20307-41631 U板 2

6 20000-41780 パネ平座全狙込六角ポルト 4 M6X12
7 2003ヨ ー 41600 マイクロスイッチ 2

8 00930-4003ヨ 引張Aネ 2

9 01110 -‐ 00316 十字六付ナペ小ネジ 4 MB X16

10 0111] ―-00308 十字六付タッピンネジ(ナペ〕 4 Mヨ X8
01200-00324 六角ナット 4 M3

12 01400-00307 ィヾネ座金 4 Mヨ

13 01500‐-03045 を」ピン 2 φヨX15
14 01250-00606 座付ナット 2 M6

-29-



SNT-620-28T
[スタートセンサーAssy] ⌒様

株式会社スズテック
５
１
‐
０

▼

２

、

‐

‐

、

、

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

6

7 /
＼

１

／

／

沌
１

８

＼ 4

函

Ｎｎ
コ ド 名 称 個 数 材質 1寸法 備   考
20316-41010 センサープラケット
2 20316-41020 センサーカ′ヾ―
3 20316-41080 マイクロスイッチ Z-15GNJ55-B オムロン

4 20316-41090 チュープ ,8X,5
5 20208-48411 ヨードアッンュ

6 20000-41730 パネ座金狙込六角ポルト 2 M6X12
7 01110 -00425 十字穴付ナペ小ネジ 2 M4X25
8 01200-0040ヨ 六角ナット 2 M4
9 01420-00410 平座全 2 M4
10 01400-00410 バネ座金 2 M4

―ヨ0-



〈振動抑工Assy)

SNT,620,28下

２１

／

ｅ

ｖ

５

／

10 9 8

<<

/2 妬

｀`
く!.

＼
　
。

11

ヽ
け

イ́ ヨ

氏

4

/9

④

●

テ邦

拓づ″ノィ〒・ 川v
ノ ン′

=み
θ涯3o

9

図
臨 /―  ド 名 称 個 数 材質卜ま愁 備   考
位0310-31250 押ェ棒
20310‐-31260 押エァーム

rョ 20310‐-41500 支持棒
4 20310‐-41510 支点棒
5 20307-416]1 U板

6 30022-‐ 41480 丸顕ビン φ6X22
7 00930-40033 引張′ぐネ
8 01500‐-00ヨ 20 壱,セ:ン 2 φヨX20
9 01501 -00510 Rビン 4 φ5
10 01421 -00610 平座全 4 M6 /

、11 01113 -00308 十字穴付タッピンネジ(ナペ) Mヨ X8ノ
1嘔ぞ 20000-41780 ′ヾネ平座金組込六角ホルト 2 M6X12

-32-



SN下 -620-28T―
5

31
刊8

40

ふヽ
31

殉ヽ （
苅
撃
日
く
え
湘
＞
０
０
＜
）

3ゝ

ヨ1

ヽ

様

18

呵8

4

35

47

42

≫
18` 株式会社スズテック

ヨ7

41

彦
TEL
FAX

028-664-111lF
028-662-5592

5

4皇

上 37

34争

,

32
11

29

34 29
21

11

34

13
41

Ｐ

に

35

尊
40 24

42

ヽ

３

＼

７
24

2041Ъ
r‐

〕
Ｎ
‐

33
37

4
し/ 39

21

8

30

34 19

6

・ケ
20

多
'

的 態
区
町
Ｂ

/

245

31
32

＼

31

|

2鞄

―餅
44



SNT-620,28T
〔傾斜コンペ7Assy)

備   考数 材質・寸名 称□
飾

コ ド

L 1傾斜コンペアーレール20316-
L 2押工7-ム2

レールジョイント3 20 130

4 317-ヨ 1310 駆動シャフト
L RlジョイントL5 20316-41180
L Rl

",承

付金具6 20317-41260
6遊動ローラーシャフト7 ″  ―-41270

従動ツキフト8 ″ -41280
2押エンギフト9 ″ -41290
2″ 一‐41300 ステー10

4″ -41311 バネカケ11

支持パイア12 20310-41010
2ゆ60Vブーリー13 20000--31010
2φ60Vブ…リー14 け ―ヨ1040
2レールストッ′や―ぷルト15 20013-41101

脚16 20316-31380
417 20310-41310 転守al'61)

A-1052Vペルト18 03511 -00105
2オピナット19 20033--41010
2歯送ゴムローラー20 20004-―  盗09
4 M6x3020035--41160 支柱21

A2高サ調節ボルト22 20041-31200
420041-41700 段付ネジ23
Ll.Rl20316-31310 片寺防止板24
4調節ネジ2011コ ーー4117025
12雄動アーリー26 20117 --32290
4オイレス軸受27 20208--41303
2オイレス軸受(B)28 20021‐-41117

4引張パネ29 00930……40009
2鞘受(⊂ )Assy20000-4905030
12 M6X12バネ平座組込六角ポルト31 20000--41730
12 M6X12バネ座祖込六角ホルト32 20000--41780
10 M8×20六角ポルト33 01000-00820
12 M6六角ナット34 01200-00605
10 M8六角ナット35 01200-00807
8 M6座付ナット36 01250-00606
14 M気パネ座金ヨ7 01400-00820
6 M8平座金38 01420-00816
42 M10平座全39 01420-01016
2 ゆヨx20割ビツ01500-0302040
8 φ3x25制ピン41 01500-

φ942Rビン42 1 -00912
2スペーサー43 200 -41090
4調陣ポルト44 20107-41024
245 20316-412
2オイレスペアリング46 20000--41320

Vゴム47 20048- 0190

-33-



SNT-6Д)―顔T
[連結ボックスAssy]

様
12
／

Ｐ 会社スズテック

TEL
FAX /

028-664-1111
028-662-5592

8

6 １

０
１

９

２

１

/

@
10

/

＼

15

|

9
/

Щ
＼

/

0
＼ 16

k
＼

8
/
0

@＼
。

洵
‐
‐６

/∝ 14
＼ /7

キ
鰺

/て
コ5

＼/
/

＼ 9ヨ

＼
ｒ

ｒ

ｒ

ｒ

5

11 陥＼
り2

４

ヽ

、

１

個 数 材質・寸法 備   考図
卜Jn

コ ド 名 称

20317-21080 チェーンケース
2 20317-31320 チユ…ンケース側本互
20212-44232 スプロケット1コ Tヨ

21035-31220 ペルト張り全具4

ボッタスカパー 25 21035-31230
2ピンホルダー6 210]5-41080

圧縮′ヾネ7 00931-40049i
2 M6 ヨ種六角ナット8 01220-006]6
M6X12六角穴付止ネシ 29 01ヨ 60‐-10612

ヨ M10014211-01016 平座金10

42LB―フーチェーン11 0300ヨ ーー41042
2Rピン12 20000--41500

スプロケット8T1ヨ 20000--41670
4 M6X12パネ平座全組込六角ナット14 20000--41780
3丸座15 20005--407

オイルレスペアリング 416 20005--411

-34-



SNT,あ 20-互聡T
[積出横架台ASSY]

卜様

株式会社スズテック

ヽ

,
こ
ノ/

TEL
FAX

2

028-664-1111
028-662-5592

＼
/

5
6/

/

／
サ

１

５

´

彰

ヨ

Ｒ́
Ｈ
ｑ
ｌ
Δ
）
／

Ｉ

６

１
０

＼
、

/

4

゛
/

/
/

/´B １
０

4
＼/
／

６

―
ｌ

ｂ
口
Ｈ
ワ
ー

ё

Ｉ
Ｍ
∪
１
０
／

＼
ヽ

6 ／
　
　
ヨ／

♂

／

５

5//

4

村 H・寸 法 倍    を
Ｂ

ａ 名 4 狙  儀ヨ F

20316…]1410 本憮 台

2 20ヨ 16-ヨ1420 出

L謝 LヨBR33 20316-ヨ 1400
古サ出 ぶ″ト A64 20316-ヨ 1200
六角ホ″ト 12 M8耀05 01000-00B20

M8′tネ戯 126 01400-00820

-35-




